GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDAÇÃO AMAZÔNIA PARAENSE DE AMPARO À PESQUISA
CONCARGO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL

SUPERIOR, MÉDIO E FUNDAMENTAL

CONCURSO PÚBLICO C-168

EDITAL N.° 25/2014– SEAD/FAPESPA, DE 23 DE ABRIL DE 2014

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO C- 168, em cumprimento ao

Mandado de Segurança – Processo nº 0016274-57.2014.814.0301, torna público a alteração na
pontuação da Prova de Títulos de candidato, como se segue:

1. DA CANDIDATA
INSCRIÇÃO; NOME, PONTUAÇÃO
131416; ROSEANE REIS DAMASCENO; 1,25

2. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 23 de Abril de 2014.

MARIA CRISTINA ROMA DE JESUS
Presidente da Comissão do Concurso